סוף דבר, על מנת לעקוב מקרוב אחר קצב התקדמות ההליכים, יוארך מעצרו של המשיבים עד ליום 23.5.2018, שעה 14:00.

30. ערעור התביעה מתקבל, אפוא.

31. העתק מן ההחלטה יועבר אל נשיאת בית הדין המחוזי, המתבקשת לקבוע ישיבת הקראה דחופה, וכן, ככל שהמשיבים יכפרו באשמות, דיוני הוכחות תכופים וסמוכים.

ניתנה היום, כ"ו בניסן התשע"ח, 11 באפריל 2018, בפומבי ובמעמד המשיבים ובאי כוח הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ו ר י ם

למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סרן
הדין בית קצינת תאריך: _____